
Protokół     Nr XI/2018  

z uroczystej sesji Rady Miejskiej w Żarowie 

 w   dniu 24 maja 2019 roku  

Rozpoczęcie:  godz. 15:00

Zakończenie: godz. 15:50

I. Otwarcie sesji.

Wicep  rzewodnicząca  Rady  Pani  Iwona  Nieradka   otworzyła  sesję  Rady  Miejskiej  w

Żarowie  wypowiadając  formułę:  „Otwieram XI  sesję  Rady  Miejskiej  w Żarowie”,  zwołaną  z

okazji  Dni Żarowa oraz stwierdziła kworum, według listy obecności stanowiącej załącznik do

niniejszego protokołu.

       Załącznik nr 1

Na ustawową liczbę 15 radnych w sesji uczestniczyło 13 radnych.

Nieobecni:

1. Radny Mariusz Borowiec

2. Radny Roman Konieczny.

II. Przedstawienie porządku obrad.

Wiceprzewodnicząca Rady przywitała wszystkich gości przybyłych na sesję,  Burmistrza Miasta

Żarów  Pana  Leszka  Michalaka,  Zastępcę  Burmistrza  Pana  Grzegorza  Osieckiego,  Skarbnika

Gminy  Panią  Renatę  Dawlewicz,  Sekretarz  Panią  Sylwię  Pawlik,  radnych  Rady  Miejskiej  w

Żarowie,  Dyrektorów,  Prezesów,  Kierowników  jednostek  gminnych,  Dyrektorów  szkół  i

przedszkoli z Gminy Żarów, Prezesów i Dyrektorów firm działających w Żarowie, Prezesów i

Dyrektorów  firm  spoza  Żarowa,  Sołtysów  i  Przewodniczących  Rad  Sołeckich,  Strażaków,

przedstawicieli Policji, Stowarzyszeń, Fundacji i Związków działających na terenie gminy Żarów

oraz  handlowców  z  terenu  Miasta  i  Gminy  Żarów.  Szczególnie  gorąco  zostali  przywitani

przedstawiciele z miast Partnerskich: Ujfeherto (Węgry). Wiceprzewodnicząca Rady przywitała

również  panią  Lillę  Gruntkowską  –  byłą  Burmistrz  Miasta  Żarów oraz  radną  Powiatu

Świdnickiego  panią  Urszulę  Ganczarek,  wszystkie  osoby,  które  zostały  odznaczone  statuetką

Złotego  Dęba  oraz  wszystkich  pozostałych  gości  i  mieszkańców  gminy  Żarów.  Program

uroczystej  sesji  uświetnił  występ  artystyczny  przygotowany  przez  dzieci  z  Bajkowego

Przedszkola w Żarowie pod kierunkiem Pań Marioli Król i Justyny Piekarskiej.

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Iwona Nieradka przedstawiła porządek obrad. Nikt z

radnych nie wniósł uwag do porządku. Przedmiotowy porządek stanowi załącznik do niniejszego

protokołu.

Załącznik nr 2
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Wobec powyższego Wiceprzewodnicząca Rady przeszła do następnego punktu porządku obrad.

III. Wręczenie odznaczeń „Złoty Dąb”.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  w Żarowie Iwona Nieradka przedstawiła zasady i

tryb przyznawania Odznaczenia „Złoty dąb” mówiąc, że zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w

Żarowie w sprawie zasad i trybu przyznawania odznaczenia „Złoty dąb” Kapituła Odznaczenia

nadaje  odznaczenie  „Złoty  dąb”  osobom  zasłużonym  dla  Gminy  Żarów.  Uhonorowane

powyższym  odznaczeniem  mogą  być  osoby  i  organizacje  szczególne  zasłużone  dla  Gminy.

Odznaczenie jest przyznawane zarówno za działalność wieloletnią, jak też za pojedynczy czyn o

wyjątkowym znaczeniu dla Gminy i jej mieszkańców.

Odznaczenie „Złoty dąb” nadaje Kapituła Odznaczenia podejmując uchwałę jednogłośnie.

W związku z powyższym  Kapituła Odznaczenia „Złoty dąb” w składzie:

Roman Konieczny – Przewodniczący Kapituły Odznaczenia „Złoty dąb”

Leszek Michalak – Wiceprzewodniczący Kapituły,

Urszula Ganczarek – członek Kapituły,

Maria Becherowska – członek Kapituły,

Maria Markiewicz – członek Kapituły,

Ryszard Pawlik – członek Kapituły.

przyznała Odznaczenie „Złoty Dąb” w 2019 roku:

1. Spółdzielni Mieszkaniowej w Świebodzicach,

2. Chórowi kameralnemu  „Senyor – rici”.

Jednocześnie zaznaczając, iż Odznaczenie „Złoty dąb” uprawnia do:

1. honorowego uczestnictwa w uroczystościach o charakterze gminnym,

2. uczestnictwa w uroczystych sesjach i spotkaniach,

3. nieodpłatnego uczestnictwa w imprezach kulturalnych, rozrywkowych i sportowych na terenie

gminy.

Laudacje stanowią załącznik do niniejszego protokołu. Laudacje odczytali Radni Rady Miejskiej

w Żarowie Pani Zuzanna Urbanik oraz Pan Bartosz Żurek.

Po  wręczeniu  odznaczeń  głos  zabrała  Pani  Elżbieta  Chrzan  –  Prezes  Spółdzielni

Mieszkaniowej  w Świebodzicach,  która  podziękowała  w imieniu  Spółdzielni  za  odznaczenie,

jakie otrzymali. W imieniu Chóru głos zabrał Pan Ryszard Fidler, który podziękował za przyznane

Odznaczenie oraz w podziękowaniu zaśpiewali piosenkę pt. „Najtrudniejszy pierwszy krok”.

Po ceremonii wręczenia odznaczeń, Wiceprzewodnicząca Rady pogratulowała jeszcze raz

odznaczonym i przeszła do kolejnego punktu porządku obrad.
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IV. Wystąpienia gości.

Przewodnicząca obrad oddała głos Burmistrzowi Miasta Żarów Leszkowi Michalakowi. 

Po wystąpieniach zaproszonych gości, głos zabrała Wiceprzewodnicząca Rady, która przeszła do

następnego punktu porządku obrad. 

Ad. V. Zamknięcie obrad XI sesji Rady Miejskiej w Żarowie.

Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Żarowie Iwona Nieradka

zamknęła obrady uroczystej sesji w dniu 24 maja 2019 roku, wypowiadając formułę: „Zamykam

XI Sesję Rady Miejskiej w Żarowie”.

Następnie zaprosiła wszystkich zebranych na poczęstunek przygotowany przez Koło Gospodyń

Wiejskich w Łażanach i podziękowała wszystkim obecnym za przybycie.

…................................................. …..............................................
    Protokołowała        Przewodnicząca obrad   
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